จ้างเหมาทำงานบำรุงรักษา ราวกันอันตราย กำแพงกันอันตราย รั้วเขตทาง แผงกั้นอุปกรณ์ดูดซับแรง

กระแทกและราวกันอันตรายประเภทอื่นๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพชรมา คอนสตรัคชั่น

จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๕,๐๔๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง